HELP
DISTRIBUICAO

RENATA CASSIMIRO DOS SANTOS

COTACAO

CNPJ: 34.390.315/0001-04 DATA

N° COTAGCAO

01/06/2020

010620-06

Rua Guido Segalho, 973, Jardim Eulina, Campinas SP

Attn: Luiz Vinicius Anchieta
Tel.: 19 98209-6532

Enviado para: Vania Sim&es

Empresa Unifesp

Tel.: 19-982096532

e-mail vania.simoes@unifesp.br
Endereco

ITEM DESCRICAO QND PRECO

PRECO TOTAL

Avental
descartavel

Madscara cirurgica com

Ma@scara cirtrgica | tripla prote¢do (TNT) 3000000 | RS
Tamanho: 17,5 X 9,8mm

1,80

RS

5.400.000,00

TOTAL RS

5.400.000,00

TERMOS DE ENTREGA
EXW CAMPINAS
Forma de Pagamento
a combinar

Tempo de Entrega

20 DIAS UTEIS
Garantia

Observagoes




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/06/2020 10:45:08

Informacoées da Pessoa Juridica:

Razdo Social: RENATA CASSIMIRO DOS SANTOS 25203537836
CNPJ: 34.390.315/0001-04

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagd@o de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: RENATA CASSIMIRO DOS SANTOS 25203537836
CNPJ: 34.390.315/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nado constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragido direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:18:01 do dia 01/05/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/10/2020.

Cddigo de controle da certiddo: FA1C.4ADAB.81DE.BFOE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RENATA CASSIMIRO DOS SANTOS 25203537836 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 34.390.315/0001-04

Certiddo n°: 12760756/2020

Expedicdo: 02/06/2020, as 10:47:53

Validade: 28/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue RENATA CASSIMIRO DOS SANTOS 25203537836 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 34.390.315/0001-04, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificac&o das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacédo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

Situacao de Regularidade do Empregador

Inscrigdo (CNPJ ou CEI): 34.390.315/0001-04

Empregador néo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituicdo da empresa

0 uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificac@o de autenticidade no site da Caixa: www caixa gov br



